
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は487千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

9,860,142

2,500,394

163,295

資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,690,232

3,196,919

3,054,451

120,560

22,585,993

9,933,579

2,208,499

8,578,196

246,890

318,689

248,126

1,467,291

763,508

1,764,077

25,528,855

2,942,862

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,599,419

22,060

1,693

1,623,172

702,265

276,300

70,600

13,000

1,062,165

△ 561,007

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

10,000

963,720

62,307

249,264

1,210,612

2,537,171

0

70,380

0

41,268

0

7,324

4,714

82,418

△ 2,454,753

△ 72,898

0

910,950

838,052

26,673,438

△ 428,347

1,743,591
564,313

26,746,336
1,373,420

579,035


